Championnat BC Interrégional Nord-Est - 03/04/2022

9:30 Série: 301 Demie B - J18F2-

Pos.

9:35 Série: 302 Demie A - J18F2-

Pos.

9:40 Série: 303 Demie B - J1SH2-

Pos.

1

Equipage

AV ST QUENTIN (GOSSELIN

L)

ASE DOUAI (GOESSENS L)
NANCY/GERARD (SCHAFF

O

AV STRASBOURG (KREBS

B)

GRAVELINES USA

(DECAMP E)

AS GERARDMER (RUAUX

0

Equipage

MARIGN/GRAVE
(DANSAULT A)

GRAVELINES USA
(DEVILLARD C R)

CN VERDUN (JUILLET AL)
CN CHARLEVILLE MEZ

(SCHMITZ A)

GRAVELINES USA

(POULAIN E)

REIMS CNRR (LOMBARD S)

Equipage

SN NANCY (ROSE A)
SN NANCY (GOLDSCHMIDT

)

File

5

4

File

3

2

1

File

4

Départ
09:32:29.396
09:32:29.396
09:32:29.396
09:32:29.396
09:32:29.396

09:32:29.396

Départ
09:37:27.999
09:37:27.999
09:37:27.999

09:37:27.999

09:37:27.999

09:37:27.999

Départ
09:41:09.471

09:41:09.471

Finish

08:12.438

08:13.657

08:17.130

08:23.636

08:47.883

09:02.338

Finish

08:04.452

08:16.589

08:19.291

08:19.662

08:22.498

DNF

Finish

07:04.522

07:10.387

Officiel

Différenc
e

00:01.219

00:04.692

00:11.198

00:35.445

00:49.900

Officiel

Différence

00:12.137

00:14.839

00:15.210

00:18.046

Officiel

Différenc
e

00:05.865



9:40 Série: 303 Demie B - JISH2-

Pos.

9:45 Série: 304 Demie A - J1ISH2-

Pos.

Equipage

VERDUN/PONTAM

(MARTIN V)

VERDUN/NANCY (SCHULTE

L)

SN AMIENS (CARTON B)

AV STRASBOURG
(HATZENBERGER E)

Equipage
REIMS CNRR (JOLARD A)

SN NANCY (BLETOUX 0O)

COMPIEG/STQUE
(NICOULAUD P)

SN COMPIEGNE (MULLER

B)

REIMS CNRR (PECCAVET M)

SN NANCY (WILHELM L)

File

2

6

File

3

5

4

1

6

9:50 Série: 305 Demie B - J1I8H1x

Pos.

Equipage

SN PONT A MOUSSON

(WARIN S)

SN NANCY (BOBILLIER G)

AV BOULOGNE (WALLE T)
SN PONT A MOUSSON

(GROSSE L)

AUN LILLE (BARRIAT J)

GRAVELINES USA (LOT G)

File

9:55 Série: 306 Demie A - JI8H1x

Départ
09:41:09.471

09:41:09.471
09:41:09.471

09:41:09.471

Départ
09:46:02.243

09:46:02.243

09:46:02.243

09:46:02.243

09:46:02.243

09:46:02.243

Départ
09:49:48.173

09:49:48.173

09:49:48.173
09:49:48.173

09:49:48.173

09:49:48.173

Finish

07:11.985

07:12.337

07:36.663

07:43.213

Finish

07:04.994

07:07.742

07:12.977

07:16.944

07:25.429

07:26.106

Finish

07:47.184

07:52.019

07:54.476

07:56.351

08:08.885

08:09.518

Officiel

Différenc
e

00:07.463

00:07.815

00:32.141

00:38.691

Officiel

Différence

00:02.748

00:07.983

00:11.950

00:20.435

00:21.112

Officiel

Différenc
e

00:04.835

00:07.292

00:09.167

00:21.701

00:22.334

Officiel



9:50 Série: 305 Demie B - JISH1x

Pos. Equipage

Pos. Equipage

1 CLL ARMENTIERES
(BERNARDCIENIEWSKI C)

2 AV STRASBOURG (SEVOZ))

3 GRAVELINES USA
(CARDINAEL M)

4 SN NANCY (ESCHBACH E)

GRAVELINES USA (DEROO
O

6 AUN LILLE (DOBOEUF R)

File

File

[98)

—

N

6

13:30 Série: 401 Finale B - J18F2-

Pos. Equipage

1 CN CHARLEVILLE MEZ
(SCHMITZ A)

) AV STRASBOURG (KREBS
B)

3 GRAVELINES USA
(POULAINE)

4 SR METZ (LELIEVRE M)

5 GRAVELINES USA
(DECAMP E)

6 AS GERARDMER (RUAUX
0

File

(o)}

13:35 Série: 402 Finale A - J18F2-

Pos. Equipage

1 MARIGN/GRAVE
(DANSAULT A)

2 ASE DOUAI (GOESSENS L)

3 NANCY/GERARD (SCHAFF

0

File

4

Départ
Départ
09:57:39.944
09:57:39.944
09:57:39.944
09:57:39.944
09:57:39.944

09:57:39.944

Départ
13:29:01.340
13:29:01.340
13:29:01.340

13:29:01.340

13:29:01.340

13:29:01.340

Départ
13:34:09.988
13:34:09.988

13:34:09.988

Finish

Finish

07:37.934

07:48.136

07:52.579

07:52.911

07:55.574

07:57.036

Finish

09:24.935

09:26.849

09:30.972

10:07.776

10:18.567

10:38.598

Finish

08:54.479

09:05.490

09:07.307

Officiel

Différenc
e

Différence

00:10.202

00:14.645

00:14.977

00:17.640

00:19.102

Officiel

Différenc
e

00:01.914

00:06.037

00:42.841

00:53.632

01:13.663

Officiel

Différence

00:11.011

00:12.828



13:30 Série: 401 Finale B - J18F2-

Pos. Equipage File
AV ST QUENTIN (GOSSELIN

4 3
L)

5 GRAVELINES USA )
(DEVILLARD CR)

6 CN VERDUN (JUILLET AL)

—

13:40 Série: 403 Finale B - J18H2-

Pos. Equipage File
SN COMPIEGNE (MULLER

1 4
B)

) VERDUN/NANCY (SCHULTE 3
L)

3 AV STRASBOURG 6
(HATZENBERGER E)

4 SN AMIENS (CARTON B) 5

5 SN NANCY (WILHELM L) 1

6 REIMS CNRR (PECCAVET )

M)
13:45 Série: 404 Finale A - J1ISH2-

Pos. Equipage File

1 SN NANCY (ROSE A) 3

2 REIMS CNRR (JOLARD A) 4

; SN NANCY (GOLDSCHMIDT
J)
VERDUN/PONTAM (MARTIN

4 6
V)

5 COMPIEG/STQUE |
(NICOULAUD P)

6 SN NANCY (BLETOUX O) 2

Départ
13:34:09.988

13:34:09.988

13:34:09.988

Départ
13:39:38.553
13:39:38.553

13:39:38.553

13:39:38.553

13:39:38.553

13:39:38.553

Départ
13:44:45.812

13:44:45.812

13:44:45.812
13:44:45.812

13:44:45.812

13:44:45.812

Finish

09:21.382

09:44.924

10:03.585

Finish

08:17.999

08:25.231

08:27.386

08:29.640

08:31.061

08:34.217

Finish

08:00.071

08:02.249

08:06.224

08:07.505

08:12.908

08:21.247

Officiel

Différenc
e

00:26.903

00:50.445

01:09.106

Officiel

Différenc
e

00:07.232

00:09.387

00:11.641

00:13.062

00:16.218

Officiel

Différence

00:02.178

00:06.153

00:07.434

00:12.837

00:21.176



13:50 Série: 405 Finale B - J18F1x

Pos.

Equipage
REIMS CNRR (RENARD C)

SN NANCY (NAGEL J)
AUN LILLE (GAUTHERON

G)

VALENCIENNES UC
(TOURNAIRE L)

SN COMPIEGNE (GUERDIN

J)

File

4

2

13:55 Série: 406 Finale A - J18F1x

Pos.

Equipage
SN NANCY (MASSEMIN M)
GRAVELINES USA (NION R)

US TOUL (MERDENS M)

ROWING STRASBOURG
(POUSSARDIN L)

US TOUL (FRANCOIS J)

SN NANCY (COLLOT M)

File

3

4

14:00 Série: 407 Finale C - J18H1x

Pos.

Equipage

SN SOISSONS (VISBECQ P)
SN ABBEVILLE (THERIER

E. LEO)

AV BOULOGNE (DAUSQUE

A)

AV BOULOGNE (FLORENT

A)

SN AMIENS (NICOLINI L)

AUN LILLE

(BARTHOLEYNS J)

File

4

\S)

[98)

Départ
13:54:01.697

13:54:01.697

13:54:01.697
13:54:01.697

13:54:01.697

Départ
13:58:17.792
13:58:17.792

13:58:17.792
13:58:17.792

13:58:17.792

13:58:17.792

Départ
14:02:15.947

14:02:15.947
14:02:15.947

14:02:15.947
14:02:15.947

14:02:15.947

Finish

10:16.760

10:17.670

10:41.378

11:01.597

11:02.070

Finish

09:29.287

09:41.569

09:47.762

09:58.459

10:19.344

10:25.929

Finish

09:24.211

09:32.685

09:33.485

09:35.912

09:45.885

09:49.696

Officiel

Différenc
e

00:00.910

00:24.618

00:44.837

00:45.310

Officiel

Différence

00:12.282

00:18.475

00:29.172

00:50.057

00:56.642

Officiel

Différenc

(¢

00:08.474

00:09.274

00:11.701

00:21.674

00:25.485



14:00 Série: 407 Finale C - J18H1x

Pos.

Equipage

File

14:05 Série: 408 Finale B - J1I8H1x

Pos.

Equipage
SN PONT A MOUSSON

(GROSSE L)

GRAVELINES USA (DEROO

©)

GRAVELINES USA (LOT G)
AUN LILLE (DOBOEUF R)
SN NANCY (ESCHBACH E)

AUN LILLE (BARRIATJ)

File

\S}

14:10 Série: 409 Finale A - JISH1x

Pos.

14:15 Série: 410 Finale A - SF2-

Pos.

1

Equipage

CLL ARMENTIERES
(BERNARDCIENIEWSKI C)

AV STRASBOURG (SEVOZ))
SN PONT A MOUSSON

(WARIN S)

SN NANCY (BOBILLIER G)

AV BOULOGNE (WALLE T)

GRAVELINES USA
(CARDINAEL M)

Equipage

CN VERDUN (LECLERC))

GRAVELINES USA
(PORQUET 0)

File

N

File

3

Départ

Départ
14:06:16.354
14:06:16.354

14:06:16.354
14:06:16.354
14:06:16.354

14:06:16.354

Départ
14:11:15.313
14:11:15.313
14:11:15.313

14:11:15.313

14:11:15.313

14:11:15.313

Départ

14:15:20.184

14:15:20.184

Finish

Finish

09:10.696

09:16.839

09:17.640

09:25.494

09:29.227

09:49.458

Finish

08:41.488

08:52.878

08:55.640

08:55.989

09:15.160

09:29.558

Finish

09:21.063

09:53.773

Officiel

Différenc
e

Officiel

Différence

00:06.143

00:06.944

00:14.798

00:18.531

00:38.762

Officiel

Différenc
e

00:11.390

00:14.152

00:14.501

00:33.672

00:48.070

Officiel

Différence

00:32.710



14:20 Série: 411 Finale B - SH2- SH2- PL Officiel

Pos. Equipage File Départ Finish Diffirenc

1 REIMS CNRR (HULOT R) 3 14:20:10.593  08:15.736

2 REIMS CNRR (EMERY C) 4 14:20:10.593 08:18.442  00:02.706

3 é\és(T)L(ﬁg\IgN 6 14:20:10.593  08:21.677  00:05.941
14:25 Série: 412 Finale A - SH2- SH2- PL. Officiel
Pos. Equipage File Départ Finish Différence
1 CN VERDUN (JUILLET E) 3 14:24:55.176  07:36.502

2 ISJI)\I CRIIALECINE ((E1LESIOIN 4 14:24:55.176  07:41.457  00:04.955

3 S,E];I)WS/ ROUEN(MARQUES- 5 14:04:55.176  07:43.787  00:07.285

4 SN NANCY (LE TIEC M) 2 14:24:55.176  07:56.266  00:19.764

5 MELUN/NANCY (MINNITIP) 1 14:24:55.176  08:07.088  00:30.586

6 SN COMPIEGNE (JAZEDEN) 6 14:24:55.176  08:13.433  00:36.931

14:30 Série: 413 Finale A - SF1x PL Officiel

Différenc

Pos. Equipage File Départ Finish o

1 SN NANCY (CHAGNOT M) 4 14:29:07.156  09:31.730
2 REIMS CNRR (SEPE N) 3 14:29:07.156  09:33.271  00:01.541

3 CN VERDUN (SCHULTE C) 5 14:29:07.156  09:34.569  00:02.839

4  CNVERDUN (PICARD L) 6  14:29:07.156 10:03332  00:31.602
ROWING STRASBOURG

5 (RIEUNAU L) 2 14:29:07.156 10:24.631 00:52.901

6 é}’ BOULOGNE (MASSON | 1450.07.156  10:58.326  01:26.59

14:35 Série: 414 Finale A - SH1x PL Officiel

Pos. Equipage File Départ Finish Différence



14:30 Série: 413 Finale A - SF1x PL

Pos.

14:40 Série: 415 Finale A - SF1x

Pos.

14:45 Série: 416 Finale B - SH1x

Pos.

Equipage
SN COMPIEGNE (FRANCOIS

E)

SN PONT A MOUSSON

(FIACRE L)

AV BOULOGNE
(DEWANCKER S)

GRAVELINES USA
(DECRIEM A)

GRAVELINES USA
(DEBOUTIERE T)

ROWING STRASBOURG

(HERRY P)

Equipage
SN NANCY (FOUQUET L)

SN NANCY (AUBERT N)

CLL ARMENTIERES
(DELEBARRE M)

SN COMPIEGNE (DECOCK

L)

SN NANCY (BERTHET E)

Equipage
GRAVELINES USA
(BARBEAU J)

SP DUNKERQUE (DECOOL

G)

SN ABBEVILLE (BINET E)

GRAVELINES USA
(BRABANT 0)

File

File

\S)

File

Départ
14:34:46.028
14:34:46.028
14:34:46.028
14:34:46.028
14:34:46.028

14:34:46.028

Départ
14:41:15.778

14:41:15.778

14:41:15.778

14:41:15.778

14:41:15.778

Départ
14:45:35.064
14:45:35.064
14:45:35.064

14:45:35.064

Finish

08:23.995

08:35.996

08:42.530

08:59.736

09:12.292

09:37.913

Finish

09:13.778

09:19.780

09:50.847

09:52.183

09:57.811

Finish

09:00.279

09:04.044

09:23.039

09:24.732

Officiel

Différenc
e

00:12.001

00:18.535

00:35.741

00:48.297

01:13.918

Officiel

Différenc

(¢

00:06.002

00:37.069

00:38.405

00:44.033

Officiel

Différence

00:03.765

00:22.760

00:24.453



14:50 Série: 417 Finale A - SH1x

Pos. Equipage File Départ
1 SN COMPIEGNE (LORY T) 3 14:50:25.532
GRAVELINES USA .

2 (LOORIUS F) 4 14:50:25.532
3 ](E})RAVELINES USA (DEROO 5 14:50:25.532
SN PONT A MOUSSON .

4 (WARIN L) 1 14:50:25.532
5 SR METZ (TRUR A) 6 14:50:25.532
6 SN NANCY (LUCIEN V) 2 14:50:25.532

14:55 Série: 418 Finale A - SF2- PR3 SH2- PR3

Pos. Equipage File Départ
SN PONT A MOUSSON er.

1 (BELLO N) 3 14:56:38.249

2 SN AMIENS (SAUZEAU E) 4 14:56:07.089

15:00 Série: 419 Finale A - SH1x PR3 SF1x PR3

Pos. Equipage File Départ

1 ?)V ST QUENTIN (DUPONT 3 15:03:45.284
2 SN NANCY (MONGIN A) 5 15:02:42.445
3 SN SOISSONS (DAMIEN N) 4 15:03:45.284
4 (C(I}\IIEEI;%%%ES\)} ILLE MEZ 2 15:03:45.284
5 SN NANCY (SCHAUT A) 6 15:04:14.777
6 %ﬁf{ﬁg\’mw MEZ I 15:03:45.284
15:05 Série: 420 Finale A - SF1x PR2

Pos. Equipage File Départ

1 EN OISE (ROLLAND A) 4 15:10:29.699

Finish

08:32.758

08:39.841

08:45.168

08:47.749

08:52.709

08:59.128

Finish

10:34.074

11:09.957

Finish

09:21.430

10:12.038

10:13.614

10:41.637

10:52.363

12:31.433

Finish

14:17.938

Officiel

Différenc
e

00:07.083

00:12.410

00:14.991

00:19.951

00:26.370

Officiel

Différence

00:35.883

Officiel

Différenc
e

00:50.608

00:52.184

01:20.207

01:30.933

03:10.003

Officiel

Différence



15:00 Série: 419 Finale A - SH1x PR3 SF1x PR3 Officiel

Différenc

Pos. Equipage File Départ Finish o

2 SN NANCY (MONNIER V) 3 15:10:29.699  15:09.403  00:51.465



